
Så fäller vi träd inom Påtåker Samfällighetsföreningens mark 
 

 

 

 

 

Påtåker samfällighetsförening äger skog på stora delar av föreningens mark. Avsikten är att skogen 

skall bevaras. Det finns dock behov av att skogen vårdas. Skogsvård kan innebära att träd behöver 

fällas. Det kan också finnas olika intressen bland föreningens medlemmar, varför det är av vikt att 

trädfällning hanteras lika och enhetligt inom föreningens mark. 

Denna rutin har tagits fram för att underlätta hanteringen av föreningens skogsvård. 

Avsikt med skogsvård 

Man skall låta de välmående träden att få växa och gallra bort de mindre träden med sämre hälsa. 

Man skall undvika att hugga ned träd som växer intill varandra, så att kala områden inte kommer till. 

Man skall fälla träd, om det finns risk att de av naturens krafter faller mot byggnad.  

Rutiner vid fällning 

Om föreningsmedlemmar framför önskan om fällning av enstaka träd så kan träd fällas. En 

förutsättning är att berörda grannar är i informerade.  

Trädfällning skall beslutas av styrelsen. Vid trädfällning skall det dokumenteras vilka träd som fällts 

och vilka som godkänt fällningen. T.ex. kan färgmarkering och fotografering göras innan fällning. 

I de fall där trädfällning görs på önskan av föreningsmedlem skall trädfällning ombesörjas av den 

aktuella medlemmen. Medlemmen tar på sig arbetsmiljöansvaret och säkerställer att arbetet utförs 

av en person med motorsågkörkort. Vid trädfällning skall bilaga vara ifylld av medlem. 

I övrig skötsel av skog skall styrelsen säkerställa att de som utför arbetena inom föreningens mark 

innehar motorsågskörkort. 

 

Styrelsen 

 

 

 

  



Bilaga för trädfällning 

 

 

Träd skall fällas på Påtåker samfällighetsföreningens mark.  

Antal träd som skall fällas:   

Antal bilagor med bilder på träd  

Träd skall fällas intill tomt:   , med adressen:  

 

 

Föreningsmedlem  , tar på sig arbetsmiljöansvaret och säkerställer att den 

som utför arbetena kan uppvisa motorsågkörkort. 

 

Undertecknat av föreningsmedlem    

 

Trädfällning godkänns av styrelsen  

      

Namnförtydligande     


